
 

 
www.trzk.co.rs 

ТЕХНИЧКИ  РЕМОНТНИ  ЗАВОД  КРАГУЈЕВАЦ 
 
 
 

Поштански фах 159, 34000 Крагујевац  
Централа (034) 335095 до 335097, 0631033993;   Комерцијала: (034) 305585, 381435;   Фаx: (034) 335462 
е-пошта: trzk@trzk.co.rs 

Текући рачун: 840-1195664-02 код Управе за трезор – Крагујевац 
Матични број: 17864904  Рег. број: Министарство одбране  Шифра делатности: 8422  ПИБ: 108341438 

 

 

 
 
 

 

Чувати до краја 2029 године 
Функција 30/ редни број 51 
Датум: 16.4.2019. године 
Обрађивач: Дарко Милошевић 

  
   

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

Технички ремонтни завод 
НХ „Ђурђе Димитријевић-Ђура“ 

Бр. 5189-29/18 
17.4.2019. 

К Р А Г У Ј Е В А Ц 

 
 
 

 

 
 

 
На основу члана 116. став 1. у вези са чланом 32. Закона о јавним набавкама (,,Службени 
гласник РС“ бр.124/12,14/15 и 68/15) РС-МО ТЕХНИЧКИ РЕМОНТНИ ЗАВОД НХ ,,ЂУРЂЕ 
ДИМИТРИЈЕВИЋ-ЂУРА“ Крагујевац, Поштански фах 159, 
 
ОБЈАВЉУЈЕ 
Обавештење о закљученом уговору у отвореном поступку јавне набавке Лабораторијског 
прибора“,обликованом по партијама, број јавне набавке 5/18. 
 
Подаци о наручиоцу: 
РС МО Техничко ремонтни завод НХ „Ђурђе Димитријевић Ђура“ Крагујевац 
34000 Крагујевац, Поштански фах 159, 
Интернет страница : www.trzk.co.rs 
Врста наручиоца: Kорисници јавних средстава који су укључени у систем консолидованог 
рачуна трезора РС. 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавки:  
Набавка добара ,,Лабораторијски прибор", обликован по партијама, ОРН 42122500. 
Уговор је закључен за Партију 3.  
Уговорена вредност : 375.165,00 динара без ПДВ-а, односно 450.198,00 динара са ПДВ-ом. 
Критеријум за доделу Уговора: најнижа понуђена цена. 
Укупан број примљених понуда за Партију 3: 2 
Најнижа понуђена цена: 375.165,00 динара без ПДВ-а, односно 450.198,00 динара са ПДВ-
ом. 
Највиша понуђена цена: 494.650,00 динара без ПДВ-а, односно 593.580,00 динара са ПДВ-
ом. 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Нема 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 12.3.2019. године 
Датум закључења уговора: 15.4.2019.  године. 
Основи подаци о добављачу : MS Globalmedic trade ДОО, Београд. 
Важење уговора: Од тренутка закључења до испоруке предметних добара. 
Околности које представљају основ за измену Уговора: нису предвиђене. 
 
                                                                                                ДИРЕКТОР 
                                                                                                потпуковник 
                                                                                                сц Расим Цириковић, дипл.инж. 
                                                                                                          
                                                                                                             
 
 



 

 
www.trzk.co.rs 

ТЕХНИЧКИ  РЕМОНТНИ  ЗАВОД  КРАГУЈЕВАЦ 
 
 
 

Поштански фах 159, 34000 Крагујевац  
Централа (034) 335095 до 335097, 0631033993;   Комерцијала: (034) 305585, 381435;   Фаx: (034) 335462 
е-пошта: trzk@trzk.co.rs 

Текући рачун: 840-1195664-02 код Управе за трезор – Крагујевац 
Матични број: 17864904  Рег. број: Министарство одбране  Шифра делатности: 8422  ПИБ: 108341438 

 

 
                                                                                                              
 
            


